mediante juntada dos documentos previstos no item 1.3.3, a indicação do seu representante 
junto ao processo ou substituição do representante credenciado anteriormente.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 28.900,00 (vinte e oito mil 
e novecentos reais).  

2. OBJETO 
Contratação de pessoa jurídica apta à prestação de serviços gráficos para confecção do Livro 
intitulado “Seca” de interesse do SEBRAE/CE, conforme especificações do Anexo I deste edital. 

3. PRAZO DE CONTRATAÇAO 

3.1. Prazo de Vigência

[...]

Chapas processo CTP. 

Lombada: 10mm, dobrado tam-01 (miolo(fechado)), c/ Bopp fosco=1 lado(s) 

(capa(aberto)), 

Quantidade: 1.000 unidades 

VALOR UNITÁRIO MÁXIMO R$ 28,90 (vinte e oito reais e noventa centavos). 

VALOR GLOBAL MÁXIMO R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais). 

ANEXO II – MINUTA DO CONTRATO 

DADOS DO SEBRAE/CE E CONTRATADO 

SEBRAE/CE 

SEBRAE-CE - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará, 
sociedade civil sem fins lucrativos, integrante e vinculado ao sistema SEBRAE, inscrito